
Pojkar 15

 109 Mortensen P

 165 Röhr J

 109 Mortensen P
-5, 2, 8, 6

4, 9, 5

7, 10, 7

 182 Zhu W

 110 Farnes M

 158 Gustavsson V

 238 Larsson V

 248 Salmi L

 120 LidÉN H

 182 Zhu W

 238 Larsson V

 120 LidÉN H

6, 8, -7, 12

4, 4, 7

8, 1, -8, 8

-6, 7, 5, -9, 6

9, 10, 7

5, 5, 8

9, 6, 9

9, 7, 7

8, -9, -6, 9, 11

 248 Salmi L

 039 Greenaway S

 179 Santander Munoz

 120 LidÉN H

8, 9, -7, 6

4, -7, 5, 5

11, -12, 5, 9

7, 4, 4

 109 Mortensen P

 148 Strand A

 057 Tollén S

 165 Röhr J

6, 8, 4

5, 7, -2, 3

11, -14, -7, 6, 5

13, 4, 4

 129 Johansson H

 182 Zhu W

 171 Fredriksson A

 110 Farnes M

 158 Gustavsson V

 084 Elebring F

 002 Myrhage A

 238 Larsson V

 238 Larsson V

 238 Larsson V

 109 Mortensen P

WO

8, 4, 9

-9, 5, 7, 9

10, 7, 6

5, 9, 7

8, 4, 5

6, 3, 2

-10, -14, 6, 4, 2

6, 5, 2

2, 6, -5, 3

5, -10, -10, 8, 10

 209 Mattbäck Kean, Söderhamns UIF
 165 Röhr Jack, Spårvägens BTK
 248 Salmi Lenny, Västerås BTK
 175 Li Ethan, Spårvägens BTK
 223 Klingström Walter, Tibble-Kungsängen BT
 039 Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
 042 Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF
 179 Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BT
 103 Ramnäs Leo, Mölndals BTK
 120 LidÉN Helmer, Norrtulls SK

 041 Lundin Orrghen Einar, Hammarby IF BTF
 148 Strand Alvar, Solna BTK
 029 Alfredsson Morgan, Gefle PK
 057 Tollén Sander, IF Norcopensarna

 017 Lam Khai Noah, Focus BTK
 129 Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
 031 Färdig Johannes, Gefle PK
 182 Zhu William, Spårvägens BTK
 231 Lundgren Erik, Tyresö BTK
 171 Fredriksson Albin, Spårvägens BTK
 037 Ah-King Lo, Hammarby IF BTF
 110 Farnes Michael, Norge
 158 Gustavsson Vidar, Spårvägens BTK
 217 Johansson Elliot, Söderhamns UIF
 084 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb
 040 Wiman Leo, Hammarby IF BTF
 002 Myrhage Axel, Askims BTK
 149 Von Arnold Julius, Solna BTK
 115 Fischer Mio, Norrtulls SK
 238 Larsson Valle, Uppsala BTK
 109 Mortensen Petter, Norge
 123 Bergqvist David, Norrtulls SK

2>

1>

3>

Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

 057 Tollén Sander, IF Norcopensarna
 145 Sved Olle, Rotebro BTK

1 8, 6, 3

 084 Elebring Felix, Linköpings Pingisklubb
 141 Brandt Edvard, Rotebro BTK

2 3, 6, -10, 5

 223 Klingström Walter, Tibble-Kungsängen BT
 249 Gradin Emil, Ås IF

3 7, -7, 3, -5, 3

Kvalmatcher
Segraren är understruken

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


